20.01.2021г.№ 13
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С 01 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА

              В целях упорядочения оплаты труда, работников администрации Атагайского муниципального образования, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить штатное расписание работников администрации Атагайского муниципального образования с 01 января 2021 года, согласно Приложения1.
            2. Постановление администрации Атагайского муниципального образования от 23.10.2020г. №147 «Об утверждении штатного расписания работников администрации Атагайского муниципального образования-администрации городского поселения с 01 ноября 2020 года» признать утратившим силу.
            3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
             4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Атагайского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
В.В. Жукова